Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 01А-01-21                                                             10 час. 15 мин.

от 24 августа 2021 года                                                       малый зал администрации

заседания аукционной комиссии

Тихвинского района

Присутствовали:

И.о. председателя комиссии-       Шамшурина О.В.

И.о. заместителя председателя -  Иванова Ю.П.

Секретарь комиссии -                   Парамонова С.Г.

Члены комиссии -                         Артамонов А.С.

                                                        Владимиров М.В.

                                                        Лазаревич Н.А.

                                                        Пагольский В.В.

                                                        Петрова К.М.

                                                        Максимов В.В.

                                                        Фёдоров П.А.

                                                                .

Повестка дня.
        Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

на право заключения договора аренды муниципального имущества подвесного

пешеходного моста через реку Воложба в районе деревни Городище Тихвинского

района Ленинградской области.

         Для участия в аукционе на право заключения договора аренды на право

заключения договора аренды муниципального имущества подвесного пешеходного

моста через реку Воложба в районе деревни Городище Тихвинского района

Ленинградской области»:
№

пп

Заявитель Представитель

подавший

заявку

№

заяв-

ки

Дата

регист-

рации

заявки

Время подачи

заявки

1     Индивидуальный

предприниматель Осыкин

Василий Павлович

            -

19 16.08.2021 15:40

       Отозванных, непринятых заявок нет.

       Заявитель представил необходимые документы для участия в аукционе. Задаток,

указанный в информационном сообщении, поступил на счет организатора аукциона.

КОМИССИЯ   РЕШИЛА:

        Признать индивидуального предпринимателя Осыкина Василия Павловича

участником аукциона на право заключения на право заключения договора аренды

муниципального имущества подвесного пешеходного моста через реку Воложба в

районе деревни Городище Тихвинского района Ленинградской области».

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9

«против» – 0

«воздержался» – 0

Решение принято -  единогласно

      2. В связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка, признать

аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества подвесного

пешеходного моста через реку Воложба в районе деревни Городище Тихвинского

района Ленинградской области, несостоявшимся.

      3. Заключить с единственным участником индивидуальным предпринимателем

Осыкиным Василием Павловичем договор аренды   на право заключения договора

аренды муниципального имущества подвесного пешеходного моста через реку Воложба

в районе деревни Городище Тихвинского района Ленинградской области, на условиях

несостоявшегося аукциона.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9

«против» – 0

«воздержался» – 0

Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:

__подпись_      О.В.Шамшурина

____ подпись ___ В.В.Пагольский

_ подпись ____ Ю.П.Иванова

____ подпись ___   К.М.Петрова

_ подпись ___ С.Г.Парамонова

__ __ подпись ___   П.А.Фёдоров

_ подпись ___ М.В.Владимиров

_ подпись     _ Н.А.Лазаревич

_ подпись ___ В.В.Максимов